关于停放国家助学贷款的申请

本人        ，现就读于华东理工大学         学院       班级，学号          ，曾于      年      月向中国银行签订       年共计         元的贷款协议。已于        年收到中国银行发放的国家助学贷款共计           元。

现由于                                                     原因，决定向中国银行提出不再续贷        年以后的国家助学贷款。

                                             申请人：
                                                 年     月     日

学院意见：

                                           签字：

                                                 年     月     日

学生事务中心意见：

签字：

                                                 年     月     日

银行意见：

签字：

                                                 年     月     日